



ST. JOSEPH'S COLLEGE OF NURSING

MUKKAM P.O, KOZHIKODE- 673602

Affiliated to Kerala University of Health Sciences &
Recognized by Kerala Nurses and Midwives Council & Indian Nursing Council

Phone: 0495 2082279 / 9048114500

SJCON-mkm/AC.250/2026

Date: 01-08-2026

NOTICE

The application process for the Management Seat for B.Sc. Nursing Admissions 2026-27 closed on 31/07/2026. The College is now awaiting the admission process to be initiated by the concerned authorities. Applicants are requested to visit the College website regularly for updates and further admission procedures.

Thank you.


Principal

PRINCIPAL
St. Joseph's College of Nursing
Mukkam, Kerala - Pin - 673602

അറിയിപ്പ്

2026-27 അധ്യയന വർഷത്തെ ബി.എസ്.സി. നഴ്സിംഗ് മാനേജ്മെന്റ് സീറ്റിലേക്കുള്ള പ്രവേശനത്തിനുള്ള ഓൺലൈൻ അപേക്ഷ സമർപ്പണ നടപടികൾ 31/07/2026-ന് അവസാനിച്ചു.

പ്രവേശന നടപടികളുടെ സമയ ക്രമങ്ങൾ ബന്ധപ്പെട്ട അധികാരികളുടെ ഭാഗത്തുനിന്ന് ലഭിക്കുന്നതനുസരിച്ചു വെബ്സൈറ്റ് ൽ അറിയിക്കുന്നത് ആയിരിക്കും....

അപേക്ഷകർ തുടർ പ്രവേശന നടപടികളെയും, മറ്റ് അറിയിപ്പുകളെയും സംബന്ധിച്ച വിവരങ്ങൾക്കായി കോളേജിന്റെ വെബ്സൈറ്റ് പതിവായി സന്ദർശിക്കണമെന്ന് അഭ്യർത്ഥിക്കുന്നു.

Thank you.


Principal

PRINCIPAL
St. Joseph's College of Nursing
Mukkam, Kerala - Pin - 673602

